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Attachments:	Latest version TS 23.247. 


1. Overall Description:
SA2 would like to thank SA6 for LS on N5 clarification for MBS usage, and SA2 would like to provide the following response.

Regarding the questions listed in the LS:

	Q1: When the optional entities (MBSF, MBSTF and NEF) are not used, and the AF is in the trusted domain, is N5 used between the AF and PCF for MBS related interactions?



SA2 answer:
Yes. SA2 confirms that the AF in the trusted domain can use N5 interface between the AF and PCF for MBS related interactions. In the procedure of MBS Session Creation/Update/Deletion with PCC, the AF in the trusted domain can directly use the service based interfaces provided by 5GC. If so, the AF has to execute the same interactions that are defined for the NEF/MBSF in these procedures.

	Q2: If the answer to Q1 is yes, will SA2 update TS 23.247 to incorporate N5 in the architecture illustration?



SA2 answer:
SA2 has updated TS 23.247 accordingly to reflect the answer to Q1.


2. Actions:
To SA6 group.
ACTION: 	SA2 kindly asks SA6 group to take the above information into consideration.

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting #153e   	Oct 10 – 14, 2022 				Elbonia
TSG-SA2 Meeting #154   	Nov 14 – 18, 2022 				Canada, CA
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